CONG TY CO PHAN AURAI VUNG TAU

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN AURAI VUNG TAU
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: AURAI VUNG TAU JOINT STOCK COMPANY
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3502430280
3. Ngay thanh lap: 16/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 207 Lé Hong Phong, Phudng 8, Thanh phd Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau,
Viét Nam

bién thoai: 0913989945 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

San xuat dién 3511(Chinh)

Xay dung cong trinh di¢n 4221

WwN|[F

(Poi vai nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién, Doanh nghi¢p  [Nganh. [’;%’;i chua k’?é’g
b A . r 4 ) * A ‘A . 5 ma vol rie thong ngan

chi duoc hoat dong khi dap trng du diéu k}en. theo quy dmh.gua kinh 1€ Viét N e

Luat chuyén nganh)Danh muc nganh nghé kinh doanh c6 diéu

kién theo Phu luc IV ban hanh kém theo Luét dau tu

6. Von diéu 1¢: 100.000.000.000 VND
Ménh gia ¢o phan:  10.000 VNB/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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CONGTY
TNHH XAY
DUNG -
THUONG MAI
-DU LICH
CONGLY

S6 127A, duong
Nguyén Tt
Thanh, Phuong 8,
Thanh phd Ca
Mau, Tinh Ca
Mau, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

9.000.0
00

90.000.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.000.0
00

90.000.000.000

90,000

2000354845

VU NGOC
TIEN

T 2A, Thi Tran
Ph6 Rang, Huyén
Bao Yén, Tinh
Lao Cai, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

5,000

063272021
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3 [TRANTHI  |Ap 4, Phuong Tan|C6 phan|500.000, 5.000.000.000, 5,000 280316147
KIEU TIEN  |An, Thanh phé  |phd

Tha Dau Mét,  [thong
Tinh Binh Duong,|C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6|500.000] 5.000.000.000| 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM PANG KHOA Gié6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 24/04/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 079083001733

Ngay cap:  20/01/2020 Noi cap: Cuc Céanh Sat Qudn Ly Hanh Chinh Vé Trt
Ty Xd Hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: 28 Duong 32, Phwong Binh An, Quén 2, Thanh pho

Ho Chi Minh, Viéet Nam

Chd & hién tai: 28 Puong 32, Phuong Binh An, Qudn 2, Thanh phé Hé Chi Minh, Viét

Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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